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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

MANYAS SAĞ SAHİL SULAMALARI VE ERGİLİ POMPAJ SULAMASI

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

DSİ 25. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

594 Kamu Orta

Malı

164 1 92 725.71 1 1 92 725.71 0.00 92 725.71 0.820000 76 035.08 76 035.08 - 164 97 403.2923 92 725.7097403299272570 76 035.08 0.820000

TOPLAM 92 725.70 76 035.080.00 92 725.71 76 035.08 0.00 76 035.0892 725.71

594 Kamu Orta

Malı

165 1 5 667.94 1 1 5 667.94 0.00 5 667.94 0.820000 4 647.71 4 647.71 - 165 6 253.6413 5 662.77625364566277 4 643.48 0.820001

173 8 752.087 5.16875208516 4.23 0.819999

TOPLAM 5 667.93 4 647.710.00 5 667.94 4 647.71 0.00 4 647.715 667.94

594 Kamu Orta

Malı

165 2 199 836.22 1 1 199 836.22 0.00 199 836.22 0.820000 163 865.70 163 865.70 - 165 190 912.2514 190 912.2511 156 547.97 0.820000

174 3 655.612 3 655.6111 2 997.60 0.820000

165 6 253.6413 590.8762536459087 484.51 0.820001

164 97 403.2923 4 677.599740329467759 3 835.62 0.820000

TOPLAM 199 836.31 163 865.700.00 199 836.22 163 865.70 0.00 163 865.70199 836.22

596 AKAGÜNDÜ

Z

Fevzi Adem 168 7 8 338.35 444108 83383

5

4 441.08 0.00 4 441.08 0.820000 3 641.69 3 641.69 - 165 8 338.3515 4 441.08833835444108 3 641.69 0.820000

389727 83383

5

3 897.27 0.00 3 897.27 3 195.76 3 195.76 165 8 338.3515 3 897.27833835389727 3 195.76 0.820000

TOPLAM 8 338.35 6 837.450.00 8 338.35 6 837.45 0.00 6 837.458 338.35

603 ÖZKAY Ahmet Mehmet 168 8 15 009.04 978850

000

15009

04000

0

978.85 0.00 978.85 0.820000 802.66 802.66 - 168 15 009.0429 978.85150090497885 802.66 0.820000

607 Verasette

İştirak - 607

978850

000

15009

04000

0

978.85 0.00 978.85 802.66 802.66 168 15 009.0429 978.85150090497885 802.66 0.820000

CİCİGÜN Gültekin Mustafa

CİCİGÜN Hasan

Hüseyin

Mustafa

CİCİGÜN Ahmet Mustafa

CİCİGÜN Ahmet Mustafa

CİCİGÜN Ali Mustafa

942597

0000

15009

04000

0

9 425.97 0.00 9 425.97 7 729.30 7 729.30 168 15 009.0429 9 425.971500904942597 7 729.30 0.820000

362537

0000

15009

04000

0

3 625.37 0.00 3 625.37 2 972.80 2 972.80 168 15 009.0429 3 625.371500904362537 2 972.80 0.820000

TOPLAM 15 009.04 12 307.410.00 15 009.04 12 307.41 0.00 12 307.4115 009.04

594 Kamu Orta

Malı

173 1 18 502.34 1 1 18 502.34 0.00 18 502.34 0.820000 15 171.92 15 171.92 - 173 19 448.965 18 502.3419448961850234 15 171.92 0.820000

TOPLAM 18 502.34 15 171.920.00 18 502.34 15 171.92 0.00 15 171.9218 502.34

594 Kamu Orta

Malı

173 2 4 651.44 1 1 4 651.44 0.00 4 651.44 0.820000 3 814.18 3 814.18 - 173 19 448.965 946.62194489694662 776.23 0.820000

173 1 907.866 1 907.8611 1 564.45 0.820003

173 8 752.087 1 796.95875208179695 1 473.50 0.819999

TOPLAM 4 651.44 3 814.180.00 4 651.44 3 814.18 0.00 3 814.184 651.44
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594 Kamu Orta

Malı

173 3 6 949.96 1 1 6 949.96 0.00 6 949.96 0.820000 5 698.97 5 698.97 - 173 8 752.087 6 949.97875208694997 5 698.97 0.819999

TOPLAM 6 949.97 5 698.970.00 6 949.96 5 698.97 0.00 5 698.976 949.96

595 Maliye

Hazinesi

174 1 3 655.61 314590 36556

1

3 145.90 0.00 3 145.90 0.820000 2 579.64 2 579.64 - 168 3 655.6130 3 145.90365561314590 2 579.64 0.820000

50971 36556

1

509.71 0.00 509.71 417.96 417.96 168 3 655.6130 509.7136556150971 417.96 0.820000

TOPLAM 3 655.61 2 997.600.00 3 655.61 2 997.60 0.00 2 997.603 655.61

601 ÖZBEN Zafer Necdet 175 1 13 504.03 159511 13504

03

1 595.11 0.00 1 595.11 0.820000 1 307.99 1 307.99 - 176 21 638.9217 1 595.112163892159511 1 307.99 0.820000

601790 13504

03

6 017.90 0.00 6 017.90 4 934.68 4 934.68 176 21 638.9217 6 017.902163892601790 4 934.68 0.820000

589102 13504

03

5 891.02 0.00 5 891.02 4 830.64 4 830.64 176 21 638.9217 3 983.992163892398399 3 266.88 0.820000

175 1 907.029 1 907.0211 1 563.76 0.820002

TOPLAM 13 504.02 11 073.300.00 13 504.03 11 073.30 0.00 11 073.3013 504.03

612 ÖZBEN Necdet Cevdet 175 2 6 688.58 1 1 6 688.58 0.00 6 688.58 0.820000 5 484.64 5 484.64 - 177 3 658.549 3 658.5411 3 000.00 0.819999

176 3 030.0516 3 030.0511 2 484.64 0.819998

TOPLAM 6 688.59 5 484.640.00 6 688.58 5 484.64 0.00 5 484.646 688.58

601 ÖZBEN Zafer Necdet 176 6 21 437.73 732325 21437

73

7 323.25 0.00 7 323.25 0.820000 6 005.07 6 005.07 - 177 11 395.8210 7 323.261139582732326 6 005.07 0.819999

239818 21437

73

2 398.18 0.00 2 398.18 1 966.51 1 966.51 176 21 638.9217 2 398.182163892239818 1 966.51 0.820000

239909 21437

73

2 399.09 0.00 2 399.09 1 967.25 1 967.25 176 21 638.9217 2 399.092163892239909 1 967.25 0.820000

706948 21437

73

7 069.48 0.00 7 069.48 5 796.97 5 796.97 176 21 638.9217 2 996.922163892299692 2 457.47 0.820000

177 11 395.8210 4 072.561139582407256 3 339.50 0.819999

224773 21437

73

2 247.73 0.00 2 247.73 1 843.14 1 843.14 176 21 638.9217 2 247.732163892224773 1 843.14 0.820000

TOPLAM 21 437.74 17 578.940.00 21 437.73 17 578.94 0.00 17 578.9421 437.73

606 ŞÖLEN Cemile Hakkı 176 7 4 774.88 1 1 4 774.88 0.00 4 774.88 0.820000 3 915.40 3 915.40 - 176 4 774.8815 4 774.8811 3 915.40 0.820000

TOPLAM 4 774.88 3 915.400.00 4 774.88 3 915.40 0.00 3 915.404 774.88

600 MUTLU İsmail Mehmet 176 8 13 722.04 1 1 13 722.04 0.00 13 722.04 0.820000 11 252.07 11 252.07 - 176 13 722.0413 13 722.0411 11 252.07 0.820000

TOPLAM 13 722.04 11 252.070.00 13 722.04 11 252.07 0.00 11 252.0713 722.04

604 SAYGIN Leman Ali 176 9 31 087.55 743201 31087

55

7 432.01 0.00 7 432.01 0.820000 6 094.25 6 094.25 - 175 18 285.5910 7 432.011828559743201 6 094.25 0.820000

507552 31087

55

5 075.52 0.00 5 075.52 4 161.93 4 161.93 176 12 801.9612 5 075.521280196507552 4 161.93 0.820000

360724 31087

55

3 607.24 0.00 3 607.24 2 957.94 2 957.94 175 18 285.5910 3 530.331828559353033 2 894.87 0.820000

176 12 801.9612 76.9112801967691 63.07 0.820000

732325 31087

55

7 323.25 0.00 7 323.25 6 005.07 6 005.07 175 18 285.5910 7 323.251828559732325 6 005.07 0.820000

764953 31087

55

7 649.53 0.00 7 649.53 6 272.61 6 272.61 176 12 801.9612 7 649.531280196764953 6 272.61 0.820000
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TOPLAM 31 087.55 25 491.790.00 31 087.55 25 491.79 0.00 25 491.7931 087.55

613 GÜNDOĞAN Aytekin Nami 177 6 19 513.56 1 1 19 513.56 0.00 19 513.56 0.820000 16 001.12 16 001.12 - 177 4 459.218 4 459.2111 3 656.56 0.820002

176 15 054.3514 15 054.3511 12 344.56 0.819999

TOPLAM 19 513.56 16 001.120.00 19 513.56 16 001.12 0.00 16 001.1219 513.56

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

382 173.28

466 065.07

382 173.28

0.00

0.00

382 173.28

466 064.98

466 064.98
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